

Gdańsk, dnia 08.02.2021r.

Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.281.106.2020.ZP.LW

strona internetowa

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Usługi sprzątania i utrzymania porządku w obiektach administrowanych przez Zarząd Zlewni w Elblągu na lata 2021-2022**” (nr ogłoszenia o zamówieniu 2020/S 251-631246).

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk – zwane dalej Zamawiającym, działając na art. 92 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843 z późn. zm.) informuje o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Usługi sprzątania i utrzymania porządku w obiektach administrowanych przez Zarząd Zlewni w Elblągu na lata 2021-2022**”

Uzasadnienie unieważnienia:

Cena najkorzystniejszej oferty F.U. M.A.D. Mirosław Droń, Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski wynosząca 389.664,00 zł przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynoszącą 220.255,44 zł o kwotę 169.408,56 zł. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

Postawa prawna:

art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843 z późn. zm.)

„93.1. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli:

- 4) cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”.

DYREKTOR

Aleksandra Bodnar

KIEROWNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
i Koordynacji Inwestycji

Dorota Grochalska